LAVA® LITE
Extra dünner Infrarot-Heizkörper
Extra dünner Infrarot-Heizkörper
der trotz seiner dünnen Bauart
durch Effizienz überzeugt und sich
harmonisch in jedes Raumbild
einfügt.
3535

Zur Steuerung ist ein externer (Funk-)Thermostat erforderlich.
LAVA® LITE ist mit weisser
Glasfront oder Spiegel erhältlich
TECHNISCHE DATEN
Leistung 240 – 900 W
Spannung 230 V
Anschlusskabel 1 m ohne Stecker
Oberflächentemperatur max. 95 °C
Schutzart IP55
Schutzklasse I
Montageart Wandmontage
horizontal / vertikal
Geräte-/Montagetiefe 13/33 mm
Farbe reinweiss, spiegel
TYP LEISTUNG HÖHE LÄNGE FARBE GEWICHT
L-LITE-GL-240PW 240 W 630 mm  500 mm reinweiss  7,0 kg
L-LITE-GL-240MR 240 W 630 mm  500 mm spiegel 11,0 kg
L-LITE-GL-450PW 450 W 630 mm  900 mm reinweiss 15,0 kg
L-LITE-GL-450MR 450 W 630 mm  900 mm spiegel 17,0 kg
L-LITE-GL-700PW 700 W 630 mm 1300 mm reinweiss  7,0 kg
L-LITE-GL-700MR 700 W 630 mm 1300 mm spiegel 11,0 kg
L-LITE-GL-900PW 900 W 630 mm 1600 mm reinweiss 15,0 kg
L-LITE-GL-900MR 900 W 630 mm 1600 mm spiegel 17,0 kg
Leistungsmerkmale
 � Dezent, schlicht und ästhetisch
 � Nur 13 mm Gerätetiefe
(33 mm inkl. der Montageschienen)